Câmara Municipal de Pesqueira
"Casa Anisio Galv5o"

- Pernambuco —

Resolução n° 004/2024.

Ementa: Concede titulo de cidadão

Pesqueirense ao Sr. Daniel Correia
Cavalcanti.

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Vereadores de Pesqueira,
Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições legais consoante pela Lei
Orgânica do Município e pelo Regimento Interno, submeteu a apreciação do
Plenário desta egrégia Casa Legislativa e aprovou a Resolução:

Art.  1° - A concessão do Titulo de Cidadã Pesqueirense ao Sr. Daniel Correia
Cavalcanti.

Art.  2° - Está resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Presidente, 05 de junho de 2024.

Atenciosamente,

Lenivaldo Soares dos Santos.
Presidente da Câmara Municipal de Pesqueira

Rua Cardeal Arcoverde,  sin,  Centro, Pesqueira-PE

Fones: (87) 3835-2778 e (87) 3835-1447  E-mail:  camarapesqueira@gmail.com

	Page 1